
 

 

UCHWAŁA NR XV/129/19 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/116/19 w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506; Dz. U. z 2019 r. poz. 1309; poz. 1571; poz. 1696; 

poz. 1815) w związku z art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/19 Rady Gminy Postomino z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych skreśla się § 2 w całości. 

§ 2. Dotychczasowe § 3 - § 6 otrzymują oznaczenie odpowiednio § 2 - § 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od 01 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 grudnia 2019 r.

Poz. 6295


		2019-12-03T12:53:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




